REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA ~ SHTIME

Zyra e Kryetarit

Nr. 02 [ 5&4
Data: £ S. 40. 1074

Ne baze te Rregullores MF—Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurive Jofinanciare ne Organizata
Buxhetore, neni 19 si dhe Ligjit 03/1-189 pér Administratén Shtetérore te Republikés Kosovés, Kryetari i

Komunés merr kété:

VENDIM

PER INVENTARIZIMIN E PASURISE JO FINANCIARE PER VITIN 2019 NE KOMUNEN E SHTIMES

i. Pér inventarizimin e pasurisé s& Komunés, Kryetari i Komunés me vendim té veganté
cakton komisionet e inventarizimit sipas struktures organizative buxhetore.

" Komisioni pér inventarizimin e pasurisé duhet te prezantoj raportin dhe déshmité pér
njésimin apo inventarizimin e pasurisé se Komunés si dhe Institucioneve pérkatse
16l Inventarizimi duhet te béhet pér vitin fiskal aktual 2019.

Iv. Inventarizimi duhet té pérfshije:

1. Pasurité jo qarkulluese apo fikse
2. Stoget
3. Te gjitha pajisjet tjera & shfrytézohen nga Komuna dhe Institucionet pérkatese

V. Me kopjen e kétij vendimi njoftohet i gjithé Stafi dhe Menaxhmenti i Komunés,
Vi Vendimi hyn ne fugi pas nénshkrimit:

Shtime:




